[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2018
№ 325
с. Мельниково

Об утверждении Положения о порядке использования архивных документов в муниципальном архиве Шегарского района
Во исполнение Федерального закона от 22.10.2005 № 125-ФЗ "Об архивном деле в Российской Федерации", приказа Федерального архивного агентства от 01.09.2017 № 143,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Положение о порядке использования архивных документов в муниципальном архиве Шегарского района согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шегарского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Шегарского района Извекову Е.Н.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации
Шегарского района - первый заместитель
Е.Б. Богданов

Е.А. Баклицкая

8(38247)22761